
ZARZĄDZENIE NR 15/2013 

BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2013 roku 

w sprawie: realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych na terenie miasta   

                   Nowego Miasta Lubawskiego w 2013 roku.  

 

              Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2004r. Nr 241, poz.2416 z późn. zm.), §2 pkt 2 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie ogólnych zasad 

wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony (Dz.U. Nr 16, poz.152), §5 

pkt4 i §6 ust.1 pkt1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 roku w sprawie 

szkolenia obronnego (Dz.U. Nr 16, poz.150 z późn. zm.) oraz §2 zarządzenia nr 339 

Wojewody Warmińsko – Mazurskiego z dnia 12 grudnia 2012 roku w sprawie realizacji 

pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie warmińsko-mazurskim w 2013 

roku, celem ustalenia zasad organizacji i wykonywania zadań obronnych na terenie miasta 

Nowego Miasta Lubawskiego, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się i wprowadza do użytku służbowego „Plan zamierzeń obronnych miasta Nowego 

Miasta Lubawskiego na 2013 rok”, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Ustala się i wprowadza się do użytku służbowego „Wytyczne do szkolenia obronnego 

realizowanego w 2013 roku przez Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego”, stanowiące 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3 

Ustala się i wprowadza się do użytku służbowego „Plan szkolenia obronnego w mieście 

Nowym Mieście Lubawskim na 2013 rok”, stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia.  

 

§ 4 

Nadzór i koordynację nad realizacją zarządzenia powierzam osobie zajmującej samodzielne 

stanowisko ds. zarządzania kryzysowego w Urzędzie Miejskim w Nowym Mieście 

Lubawskim. 



§ 5 

Traci moc zarządzenie nr 17/2012 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 8 lutego 

2012 roku w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych na terenie gminy 

miasto Nowe Miasto Lubawskie w roku 2012. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

      

 

                    BURMISTRZ 

NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

                  /-/  Józef Blank 

 


